

新山口駅北地区拠点施設整備事業 募集要項等修正版の新旧対照表（平成２８年１２月１５日）

○募集要項

修正箇所	修正前（平成２８年１１月１５日公表）	修正後（平成２８年１２月１５日公表）
２ページ 第１章５	３０年度 設計 ３１年度 <u>設計、工事</u>	３０年度 設計、 <u>工事</u> ３１年度 工事
１３ページ 第３章２（２）	構成員及びこれらの企業と資本関係又は人的関係がある者は、この事業に応募する他の応募者の構成員、協力会社及び民間収益事業企業等となることはできない。	構成員、 <u>協力会社</u> 及びこれらの企業と資本関係又は人的関係がある者は、この事業に応募する他の応募者の構成員、協力会社及び民間収益事業企業等となることはできない。
１６ページ 第３章４（２）	<u>提案書提出時から各業務の契約締結までの期間</u> において、山口市入札参加資格者に係る指名停止等措置要領に基づく指名停止を受けている者。	<u>提案書提出から基本協定締結までの期間</u> において、山口市入札参加資格者に係る指名停止等措置要領に基づく指名停止を受けている者。